*1050010333*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：02-23970771

聯絡人：呂怡靜

電　話：02-77367489

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年2月23日

發文字號：臺教國署國字第1050010333號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：借閱辦法及流程(0010333A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉財團法人台灣閱讀文化基金會辦理之「數位閱讀書箱

公益計畫」，請鼓勵所屬有設置「玉山圖書館」之國民小

學，踴躍申請借用，請查照。

說明：

一、依據財團法人台灣閱讀文化基金會105年1月20日台閱文字

第10500007號函辦理。

二、活動相關網址為www.twnread.org.tw，倘有相關問題，請

逕洽該基金會本案聯絡人李曉雯副執行長，電話：049-25

66102轉17。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：財團法人台灣閱讀文化基金會、本署國中小組 2016-02-23
15:56:58

依分層負責規定授權單位主管決行